关于《东昌区现代服务业发展

“十四五”规划》的起草说明
现就《东昌区现代服务业发展“十四五”规划》说明如下：
一、制定本文件的必要性和依据

(一)制定的必要性。按照《东昌区“十四五”规划编制工作方案》(通昌政办函〔2019〕24号)要求，与我区“十四五”规划及现代服务业专项规划做好衔接，立足东昌区实际情况，做好战略方向、发展定位、定性目标和定量指标，特制定本文件。

(二)编制依据。根据《中共中央关于制定国民经济和社会发展第十四个五年规划和二〇三五年远景目标的建议》(2020年10月29日中国共产党第十九届中央委员会第五次全体会议通过)、《通化市东昌区人民政府关于印发通化市东昌区国民经济和社会发展第十四个五年规划和2035年远景目标纲要的通知》(通昌政发〔2021〕4号)

二、主要内容

包括东昌区现代服务业发展“十四五”规划的规划背景、总体要求、空间布局、主要任务、发展措施、保障机制等方面内容。

PAGE